crudeliter jugulabatur, et sepultus est in suo proprio monasterio 
in Saros.

(LIB. II. CAP. II. §. 11).
Interim Petrus rex totam Hungariam tam magnis afflixit au- 

gustiis, ut magna157) eligerent mori, quam ita miserabiliter vivere.

(LIB. II. CAP. II. §. 12.)
Tunc nobiles Hungari in Canad convenerunt, consilioque 

habito tocius Hungarie, nunccios miserunt in Rusciam ad An- 
dream et Leventha, fdios Calvi Latislai, qui ex consilio Sancti 
Stepliani regis exierant Hungaria; dicentes eis, quod totalis Hun- 
garia eos fideliter exspectaret, et universum regnum eis, sicut 
regali semini, libenter obsequeretur, tantum eos a furore Theu- 
tonicorum liberarent.

(LIB. II. CAP. II. §. 13.)
Petrus autem rex videns Hungaros unanimiter adhesisse 

ducibus, qui pre nimio dolore fugam iniit versus Munsunl s), 
pernoscens se non posse evadere manus ducum, se dedit capti-
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vare. Qui statim fuit obcecatus, et Albam ductus, qui pre nimio 
dolore vitam in brevi finivit. Sepultus etiam est quinque eccle
siis in basilica, quam fundaverat.

(LIB. II. CAP. II. §. 14.)
Porro dux Andreas anno Domini MXLVII. coronatus est, 

qui postea per Hungaros in porta Musun captus est, et negli- 
genter detentus, in Silva Wukon mortuus est, et sepultus in 
Tyhon juxta lacum Walatun, cum suo fdio David.

(LIB. II. CAP. II. §. 15.)
Post hoc dux Wela coronatur. Tenuit autem regnum paci

fice, et quesivit bona genti sue. Qui mortuus est, et sepultus in 
loco, qui dicitur Zukard159).

(LIB. II. CAP. II. §. 16.)
Post hoc regnavit Salomon. Tempore cujus pagani a supe

riore parte Mezes provinciam IXyr usque civitatem Wihar deva- 
starunt. Rex vero Salomon, animositatis audacia quasi reptan
do I60) ad paganos ascendit, qui super eum sagittarum imbres 
efTumlebant. Dux autem Geycha sagittis irruit super Cunos; cu
jus frater Latislaus ex fortissimis paganorum primo impetu qua- 
tuor interfecit, et a quinto per Sagittam graviter est vulneratus, 
sed Divina miseracione cito est curatus. Vidit denique beatus 
Latislaus Dux unum paganorum, qui super dorsum equi sui du
cebat unam puellam Hungarain speciosam. Sanctus ergo dux 
Latislaus illam esse filiam varadiensis Episcopi, videlicet Kun- 
ves Colomanim); et quamvis esset vulneratus, tamen illuni ce
lerrime persecutus. Clamavit itaque Sanctus Latislaus: Soror 
speciosa! accipe Cunum in cingulo, et jacta te in terram. Quod et
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fecit. Cum in terra jacentem voluit interficere, quem puella valde 
rogavit, ne illum interficeret; unde per hoc notatur, quod in mu
lieribus fides non est. Sed postea interfecit. Rex ergo, et gloriosi 
duces, fere omnibus paganis interfectis, et omnibus Christianis a 
captivitate liberatis, cum triumpho victorie gaudentes redierunt.